




TARIFS

2025-26
OBSERVATIONS

6,40 €

5,40 € Egalement appliqué dans le cadre du Pass Culture

4,40 €

4,20 €

9,00 €

5,20 € Tarif fixé par le GRAC 

5,50 € Tarif fixé par le GRAC augmenté en janvier 2024

4,00 € Abonnement panaché ciné-spectacle avec le service solidarité

2,60 € En accord avec le service jeunesse - à partir du 1er septembre 2025

3,00 € Tarif fixé par le Département

3,00 € Tarif fixé par la Région Auvergne-Rhône-Alpes

3,00 € Aligné sur le tarif ''Ecole au cinéma''

3,00 € Nouveau dispositif en lien avec la prog spec scolaire depuis 2023

4,00 €

3,00 € Fixé en lien avec les Resto du Cœur

5,00 € 4€ débité sur le Pass + 1 € à payer par le jeune pour compléter

51,00 € Pour 10 entrées valables 1 an (soit 5,10 € la place)

4,40 €

3,60 € Tarif unique pratiqué dans le cadre du festival

1,50 € Appliqué en complément d'une place achetée aux tarifs habituels

Application des tarifs en vigueur

1,00 € +1€ appliqué en complément d'une place achetée aux tarifs habituels pour l'utilisation des lunettes

0,00 € Professionnels, Accompagnateurs groupes scolaires & centre de loisirs

4,00 € Tarif cinéma spécial (créé par Délibération 2023-127 du Conseil Communautaire du 2 oct 2023)

4,00 € Tarifs fixés par Télérama

Tarifs Evénements nationaux (imposés) NC Voir Délibération n° 072/05 du Conseil Communautaire du 28 juin 2005

4,80 €

4,00 €

3,30 €

38,00 €

TARIFS

2025-26

Maternelles / Primaires 5,70 €

Collèges 6,20 €

Lycée 9,30 €

PASS TEMPS LIBRE 6,00 € En accord avec le service solidarité

TARIFS

2025-26
 

0,00 € Pour les structures du territoire de la COPAMO (dans la limite du quota de 10 places sur la saison spectacle)

25,00 €

50,00 €

75,00 €

100,00 €

TARIFS 

2025-26
Créé par Délibération 105/19 du Conseil Communautaire du 17 déc 2019

2,00 €

3,00 €

5,00 €

6,50 €

7,00 €

8,00 €

10,00 €

12,00 €

Bière (bouteille / 33cl) 4,00 €

Vin (verre / 12,5 cl) 3,50 €

Jus de fruit (verre / 20cl) 2,50 €

Bouteille d'eau (50 cl) 1,50 €

Bouteille vin rouge 15,00 €

Bouteille vin blanc 15,00 €

Thé/Café 1,00 €

Tarif unique pour les séances "très jeune public"

Place achetée à l'unité

Place à l'unité / Tarif réduit

Ciné Karaoké

Exonérations Tombolas

Pass Temps Libre

Pass-Ados

Collège au Cinéma

Lycée au Cinéma

'Les Toiles des Mômes (organisé par le GRAC)

Chèque GRAC rouge

De La scène à l'écran

Exonérations

Chèque GRAC noir

Tarif spécifique pour les communes et les CCAS

CINEMA

Plein Tarif

Accessibles aux porteurs de la carte CNAS = -25% des tarifs ciné à l'unité

Rentrée / Printemps & Fête du ciné & Festival Télérama

Place à l'unité / Tarif normal

Chéque KDO

Projection 3D

Groupe scolaire

Séance à la demande

Billet Solidarité (Resto du Cœur..)

Pass-Région

Formule Abonnement

Tarif réduit .

Tarif enfant (- 14 ans)

Nuit du Cinéma

Festival Télérama

Tarifs allant de 1€ à 15€

BOISSONS

SPECTACLES  SCOLAIRES

Place vendue à l'unité

PAUSE-GRIGNOTTE

RESTAURATION LEGERE selon la formule

SPECTACLES TOUT PUBLIC

Bons cadeaux spectacles

Le public peut choisir la valeur du bon cadeau à offrir. Il sera délivré par mail ou imprimé en billetterie et utilisable pour des 

réservations sur le site ou au guichet grâce à un code dans la limite des places disponibles. Validité 12 mois à compter de la 

date d'achat. Le crédit disponible sur un bon cadeau peut être utilisé en une ou plusieurs fois. Un paiement par bon cadeau peut 

être complété par un autre mode de paiement. Le bon cadeau ne peut donner lieu à aucun remboursement, même partiel. Il ne 

sera ni échangé ni remboursé, notamment en cas de perte, vol ou détérioration.

Majoration Animation / Atelier / Ciné-Conférence

Place à l'unité / Tarif Enfant (-14 ans)

Abonnement 10 entrées / Tarif normal

Tarifs CNAS (Réduction -25%)
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